indemnización sustitutiva de la pensión de sobrevivientes con ocasión del fallecimiento del
señor LORENZO en los siguientes términos y cuantías:

GABRIELA  ya  identificado(a),  en  calidad  de  Madre  con  un  porcentaje  de  100.00%,  en  los
siguientes  términos  y  cuantías:

Valor indemnización Beneficiario(a): $13,929,788.00

SON: TRECE MILLONES NOVECIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO
PESOS M/CTE.

El presente pago único será ingresado en la nómina del periodo 202504 que se paga en el
último día hábil del mismo mes en la central de pagos del banco XXX. (…)”.

50.  Así  las  cosas,  se  advierte  que  Colpensiones  reconoció  de  manera  voluntaria  la